

Panda Invest I ApS

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560
København V

CVR-nr. 40 13 18 92

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2021.

Kim Christian Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panda Invest I ApS c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V
	CVR-nr.: 40 13 18 92
	Stiftet: 2. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jacob Roesen, Formand Kim Christian Worsøe
Direktion	Kim Christian Worsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab, samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51 t.kr. mod -105 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.493 t.kr. mod -2.816 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-51.297	-105.063
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	253.837	-60.500
Driftsresultat	202.540	-165.563
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	89.032	-4.036.567
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.415.406	955.995
Andre finansielle indtægter	172.821	838.189
Øvrige finansielle omkostninger	-7.688	-88.372
Resultat før skat	1.872.111	-2.496.318
1 Skat af årets resultat	-379.262	-319.660
Årets resultat	1.492.849	-2.815.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	-53.507.151	-2.815.978
Disponeret i alt	1.492.849	-2.815.978

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	4.779.460
Materielle anlægsaktiver i alt	0	4.779.460
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.048	82.016
Kapitalandele i associerede virksomheder	13.333	20.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	843.273	650.042
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.027.654	752.058
Anlægsaktiver i alt	1.027.654	5.531.518
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	67.355.125	62.030.416
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.608.763	816.645
Tilgodehavende selskabsskat	37.847	40.787
Andre tilgodehavender	6.517.915	8.400.585
Tilgodehavender i alt	76.519.650	71.288.433
Andre værdipapirer og kapitalandele	620.759	660.498
Værdipapirer i alt	620.759	660.498
Likvide beholdninger	1.228.279	69.470
Omsætningsaktiver i alt	78.368.688	72.018.401
Aktiver i alt	79.396.342	77.549.919

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	23.479.164	76.986.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.000.000	0
Egenkapital i alt	78.529.164	77.036.315
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.445	177.944
Gæld til tilknyttede virksomheder	412.183	0
Selskabsskat	0	319.660
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	374.550	0
Periodeafgrænsningsposter	0	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	867.178	513.604
Gældsforpligtelser i alt	867.178	513.604
Passiver i alt	79.396.342	77.549.919

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	79.802.293	0	79.852.293
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.815.978</u>	<u>0</u>	<u>-2.815.978</u>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	76.986.315	0	77.036.315
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-53.507.151</u>	<u>55.000.000</u>	<u>1.492.849</u>
	<u>50.000</u>	<u>23.479.164</u>	<u>55.000.000</u>	<u>78.529.164</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	374.550	319.660
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>4.712</u>	<u>0</u>
	<u>379.262</u>	<u>319.660</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW Capital ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
